РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «28» ноября 2016 г.                   № 10                х.Мирный
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Мирненского сельского поселения от 30.11.2015 г №108
«О земельном налоге»
                В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Мирненского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 30.11.2015 г. №108 «О земельном налоге» следующие изменения:
      1). Пункт 4 исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов Мирненского сельского поселения –

Глава Мирненского сельского поселения                             Н.П.Донец